
Mesa de contratación del Instituto Nacional de Gestión Sanitaria

08/09/2022

GRUPO: A1 No Sanitario

LISTADO ADMITIDOS
CATEGORIA: Técnico de la Función Administrativa

Fecha impresión:

Nº Apellidos y Nombre Nif Bloque 2 Bloque 3Bloque 1 Total
MOHAMED ABDERRAHAMAN, MINA ***9102** 85.0001 8.860 106.86013.000

GONZALEZ MOYA, JOAQUIN ***0175** 60.8452 28.120 88.9650.000

BIONDI CHASSAIGNE, CRISTINA ***7672** 58.0123 28.260 88.8972.625

CABALLO GAGO, MARIA PILAR ***5590** 38.1294 26.000 87.22923.100

ROMO SEGURA, ISABEL MARIA ***7854** 51.4415 26.340 80.7813.000

GIL ALMENARA, MARIA JOSE ***0698** 20.5616 27.060 60.62113.000

GARCIA NAVARRO, FRANCISCO JOSE ***7660** 36.8047 17.680 57.4843.000

PIZONES SANCHEZ, REGINA MARTA ***7730** 16.5218 30.380 55.2018.300

MOHAMED ALAMI, SAMRA ***8713** 11.0969 28.200 43.5464.250

AMORES GARCÍA, MAGDALENA ***7289** 11.35710 26.900 41.2573.000

RAMOS RODRIGUEZ, MARIA ***7354** 12.92211 26.640 39.5620.000

RAMOS NAVARRO, CESAR ***8509** 5.34912 26.800 38.1496.000

OLIAS ALMANZOR, GLORIA MARIA ***8642** 8.72713 28.200 36.9270.000

URBANEJA GORDILLO, PATROCINIO ***8569** 5.78514 29.220 35.0050.000

GARCIA GARCIA, GEMMA ***0331** 0.61715 29.960 33.5773.000

GRANADOS GARCIA, ESTHER ***1452** 7.30416 26.000 33.3040.000

LEON RULL, FRANCISCA ***7134** 3.81317 28.720 32.5330.000

KAKNANI ZAMORA, LIDIA ***0620** 4.53618 27.600 32.1360.000

REYES GUERRERO, ANA DENISSE ***8162** 1.79819 29.130 32.0281.100

LOPEZ RILO, RAQUEL ***8875** 1.59920 26.600 31.2993.100

SERRAN TAMAYO, SONIA ***0556** 1.31621 28.960 30.2760.000

GALVAN SOTO, MARIA NIEVES ***7003** 0.24622 26.580 29.8263.000

VERDEJO RODRIGUEZ, MARIA DEL ***8286** 2.39723 27.300 29.6970.000

SALGADO GARCIA, PATRICIA ***7435** 23.80524 2.980 26.7850.000

GUILLEN DUARTE, CAROLINA ***0483** 0.36925 25.720 26.0890.000

MARTIN GUTIERREZ, ISABEL MARIA ***4653** 0.00026 26.000 26.0000.000

LOPEZ CORRALES, JAVIER ***8656** 1.23427 24.620 25.8540.000

ESPINOSA ESPINOSA, ADELFA ***5198** 1.69828 24.096 25.7940.000

LAOUCHIRI MOZO, FATIMA ***9364** 3.20829 21.680 24.8880.000

GARCIA VARELA, MARIA TERESA ***9026** 0.00030 23.820 23.8200.000

BNIAICHE MUSTAFA, SARAH ***2156** 2.08231 21.000 23.0820.000

BARRENA SAEZ, CRISTINA ***0571** 3.69732 18.760 22.4570.000

RUIZ RUIZ, GENOVEVA ***3607** 0.00033 21.272 21.2720.000

MOHAMED ALI, MOHAMED ***7677** 0.00034 6.920 19.92013.000

CHAARA CHAARA, OUMNIA ***1006** 0.00035 18.210 18.2100.000
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RODRIGUEZ LECHUGA, MANUEL ***9130** 2.49336 12.680 18.1733.000

MOHAMED MIZZIAN, INSAF ***9912** 0.65537 14.220 14.8750.000

MIRAS RODENAS, MARIA CRISTINA ***0974** 0.00038 13.560 13.5600.000

CAMPOS RIVERA, GONZALO ***4838** 0.00039 12.270 12.2700.000

MIRANDA CABRERA, TERESA ***7366** 0.00040 11.320 11.3200.000

CALVO BENITEZ, ANA ***1389** 0.00041 10.880 10.8800.000

BUENO PEDRERO, ANA ***6698** 0.00042 10.840 10.8400.000

BARRENA SAEZ, MARIA REGINA ***1354** 2.05043 7.900 9.9500.000

GONZALEZ MALDONADO, LAURA ***2827** 0.35544 9.500 9.8550.000

LUQUE RUIZ, GEMA DE ARANZAZU ***0654** 0.00045 8.980 8.9800.000

ABDELKADER MOHAMED, INSAF ***0283** 0.00046 5.120 6.6201.500

VERGARA RIVAS, MARIA ISABEL ***1976** 3.56947 2.660 6.2290.000

CHIAIRI ABSELAM, ALLAR ***9931** 1.56348 3.920 5.4830.000

NUÑEZ MORENO, MARIA ***2187** 0.00049 5.080 5.0800.000

Berrocal Palo, Jorge Manuel ***2393** 0.00050 4.540 4.5400.000

SANCHEZ LAGOSTENA, JOSE ***4658** 2.66451 1.860 4.5240.000

TEJEDOR RUIZ, AITOR ***1730** 0.00052 3.740 3.7400.000

PARRES PEREZ, ELENA ***1696** 0.00053 3.600 3.6000.000

RAMON ALBA, ELENA ***7285** 0.73854 2.780 3.5180.000

SEOANE RODRIGUEZ, ADRIAN ***7214** 0.62355 2.660 3.2830.000

UCEDA NIETO, MARTA ***2050** 0.00056 3.270 3.2700.000

MIMUN ABDERRAHAMAN, IBRAHIM ***0858** 0.00057 3.140 3.1400.000

RAHAL MOHAMED, NASERA ***4720** 0.00058 3.020 3.0200.000

ALONSO GUERRERO, SARAI ***9257** 0.24659 2.180 2.4260.000

ROJO GIL, ALICIA ***1764** 0.99660 0.900 1.8960.000

RAHAL MOHAMED, CHATILA ***4720** 0.00061 1.740 1.7400.000

CALVO TORRALBO, AIDA ***9213** 0.00062 1.280 1.2800.000

MOHAMED ABDESELAM, NIHED ***1620** 0.55763 0.400 0.9570.000

FERNANDEZ CUADRADO, HUGO ***0110** 0.75664 0.000 0.7560.000

LOBO GUERRERO, CRISTINA ***2049** 0.00065 0.520 0.5200.000

AHMED ALI, LEILA ***0425** 0.00066 0.000 0.0000.000

GARCIA CARRASCO, MARIA DEL ***1068** 0.00067 0.000 0.0000.000
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